
Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 

novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11), članka 20. stavak 5. Pravilnika o 

kriterijima za određivanje namjene pojedinog dijela luke otvorene za javni promet 

županijskog i lokalnog značaja, način plaćanja veza, uvjete korištenja, te određivanje 

maksimalne visine naknade i raspodjele prihoda („Narodne novine“, br. 94/07 i 47/13) i 

članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), 

Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 23. srpnja 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Lučke uprave Pula 

 

I. 

U Odluci o osnivanju Lučke uprave Pula (“Službene novine Istarske županije”, broj 

8/97, 1/99, 3/99, 11/04, 2/09 i 3/12) u točki V. postojeći tekst LUKA BANJOLE, zamjenjuje se 

tekstom koji glasi: 

 

„LUKA BANJOLE 

Lučko područje luke Banjole na dijelu k.o. Pomer, čini poligon točaka od 1 do 11 omeđen 

koordinatama kako slijedi: 

 

Broj 

točke X Y 

1 5410631.47 4964695.45 

2 5410628.16 4964701.07 

3 5410711.90 4964733.60 

4 5410738.69 4964752.79 

5 5410756.52 4964777.02 

6 5410771.45 4964788.17 

7 5410779.74 4964777.89 

8 5410793.16 4964759.27 

9 5410789.80 4964756.85 

10 5410806.93 4964733.08 

11 5410668.13 4964633.04 

„ 

II. 

U točki V. postojeći tekst LUKA RUNKE, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 

 

„LUKA RUNKE 

Lučko područje luke Runke na dijelu k.o. Premantura, čini poligon točaka od 1 do 41 omeđen 

koordinatama kako slijedi: 

 

Broj 

točke X Y 

1 5414854.71 4963313.41 

2 5414857.30 4963304.10 

3 5414830.96 4963312.38 

4 5414800.23 4963311.48 



5 5414772.38 4963299.14 

6 5414770.49 4963303.29 

7 5414729.09 4963292.48 

8 5414726.75 4963297.15 

9 5414699.18 4963284.27 

10 5414693.67 4963281.54 

11 5414692.37 4963277.00 

12 5414694.85 4963271.84 

13 5414685.22 4963268.37 

14 5414679.04 4963264.07 

15 5414664.96 4963251.67 

16 5414655.11 4963241.78 

17 5414651.16 4963242.15 

18 5414627.90 4963232.33 

19 5414625.39 4963232.29 

20 5414623.37 4963232.63 

21 5414600.33 4963245.52 

22 5414607.84 4963257.53 

23 5414612.41 4963273.05 

24 5414612.62 4963278.40 

25 5414614.76 4963278.32 

26 5414614.86 4963282.44 

27 5414613.07 4963282.52 

28 5414613.63 4963291.71 

29 5414620.15 4963312.63 

30 5414623.38 4963321.96 

31 5414627.34 4963334.96 

32 5414642.61 4963393.83 

33 5414654.33 4963410.00 

34 5414671.37 4963419.25 

35 5414685.55 4963422.44 

36 5414714.45 4963440.99 

37 5414729.20 4963447.33 

38 5414756.62 4963471.99 

39 5414773.58 4963494.20 

40 5414787.80 4963512.50 

41 5414795.24 4963505.72 

„ 

 

III. 

 U točki V. iza opisa područja „LUKA KRNICA“, dodaje se tekst koji glasi: 

„ 

IZDVOJENA LUČKA PODRUČJA LUKE KRNICA: 

 

UVALA KALAVOJNA 



Izdvojeno lučko područje Uvala Kalavojna na dijelu k.o. Rakalj, čini poligon točaka od 1 do 

65 omeđen koordinatama kako slijedi: 

  
   Broj 
  Točke Y        X          . 

  1  5425753.65  4980272.75 
  2  5425748.76  4980274.53 
  3  5425747.81  4980275.10 
  4  5425734.53  4980282.05 
  5  5425733.33  4980282.59 
  6  5425719.96  4980291.60 
  7  5425720.34  4980294.04 
  8  5425711.44  4980298.54 
  9  5425711.03  4980300.11 
10  5425702.09  4980307.93 
11  5425700.59  4980308.26 
12  5425695.94  4980311.63 
13  5425685.95  4980317.35 
14  5425682.12  4980322.57 
15  5425674.62  4980322.51 
16  5425669.50  4980321.94 
17  5425668.69  4980322.00 
18  5425660.20  4980319.94 
19  5425647.71  4980312.92 
20  5425636.53  4980305.65 
21  5425627.13  4980297.30 
22  5425625.48  4980297.37 
23  5425622.25  4980293.57 
24  5425621.48  4980292.82 
25  5425619.07  4980288.67 
26  5425618.68  4980288.03 
27  5425610.59  4980277.58 
28  5425608.83  4980268.38 
29  5425609.01  4980266.40 
30  5425611.71  4980259.67 
31  5425618.22  4980253.86 
32  5425619.12  4980250.61 
33  5425621.27  4980246.15 
34  5425621.83  4980244.91 
35  5425623.54  4980240.63 
36  5425624.73  4980240.10 
37  5425630.31  4980228.12 
38  5425630.63  4980227.23 
39  5425632.41  4980222.39 
40  5425632.92  4980221.34 
41  5425636.96  4980214.26 
42  5425640.40  4980208.91 
43  5425644.79  4980202.41 
44  5425645.69  4980201.14 
45  5425647.79  4980197.76 
46  5425651.95  4980190.30 
47  5425654.45  4980186.62 
48  5425654.87  4980185.82 
49  5425658.20  4980175.81 
50  5425658.63  4980174.69 



51  5425665.26  4980165.18 
52  5425666.72  4980166.16 
53  5425677.34  4980149.25 
54  5425686.27  4980142.94 
55  5425687.79  4980141.14 
56  5425688.18  4980140.55 
57  5425693.41  4980132.77 
58  5425700.73  4980121.20 
59  5425701.37  4980120.03 
60  5425708.48  4980106.50 
61  5425718.41  4980091.53 
62  5425729.65  4980076.23 
63  5425731.24  4980074.74 
64  5425737.67  4980065.10 
65  5425739.56  4980062.32 

 
 

UVALA VINJOLE 

Izdvojeno lučko područje Uvala Vinjole na dijelu k.o. Krnica, čini poligon točaka od 1 do 71 

omeđen koordinatama kako slijedi: 

 
 Broj 
  Točke Y        X          . 

  1  5423277.28  4975267.85 
  2  5423273.31  4975271.91 
  3  5423273.02  4975272.21 
  4  5423271.09  4975277.07 
  5  5423265.72  4975281.60 
  6  5423262.28  4975288.68 
  7  5423261.93  4975289.62 
  8  5423259.31  4975296.64 
  9  5423251.95  4975302.94 
10  5423247.07  4975313.41 
11  5423240.89  4975319.41 
12  5423239.53  4975320.83 
13  5423234.01  4975324.72 
14  5423227.50  4975330.25 
15  5423221.99  4975332.00 
16  5423220.02  4975331.87 
17  5423219.87  4975333.54 
18  5423218.72  4975335.50 
19  5423217.69  4975336.76 
20  5423212.37  4975342.31 
21  5423207.43  4975345.99 
22  5423206.27  4975345.77 
23  5423202.91  4975348.01 
24  5423198.06  4975350.42 
25  5423197.51  4975351.14 
26  5423200.15  4975353.50 
27  5423196.10  4975358.00 
28  5423191.99  4975357.32 
29  5423187.08  4975358.74 
30  5423173.42  4975358.16 
31  5423162.26  4975354.79 



32  5423146.49  4975347.83 
33  5423140.07  4975344.06 
34  5423132.19  4975337.41 
35  5423132.02  4975335.38 
36  5423132.09  4975332.96 
37  5423130.85  4975328.76 
38  5423131.80  4975328.06 
39  5423132.17  4975326.72 
40  5423132.71  4975323.76 
41  5423132.02  4975321.67 
42  5423132.49  4975320.73 
43  5423132.45  4975320.11 
44  5423133.55  4975316.58 
45  5423133.63  4975315.75 
46  5423132.98  4975315.68 
47  5423132.95  4975313.55 
48  5423133.39  4975313.51 
49  5423133.40  4975312.59 
50  5423132.39  4975309.58 
51  5423131.18  4975308.58 
52  5423132.49  4975303.05 
53  5423132.00  4975301.41 
54  5423131.82  4975300.46 
55  5423131.45  4975298.19 
56  5423131.42  4975296.88 
57  5423133.22  4975295.31 
58  5423132.65  4975294.54 
59  5423133.30  4975290.72 
60  5423133.23  4975289.94 
61  5423131.81  4975290.12 
62  5423133.95  4975287.19 
63  5423133.65  4975286.02 
64  5423135.94  4975283.53 
65  5423136.49  4975279.45 
66  5423134.64  4975274.79 
67  5423132.51  4975267.19 
68  5423131.18  4975263.24 
69  5423132.66  4975251.68 
70  5423131.21  4975240.17 
71  5423131.37  4975234.89 

„ 

 

IV. 

 Grafički prilozi svih lučkih područja koja su predmet ove Odluke čine sastavni dio ove 

Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 



VI. 

 Nakon stupanja na snagu ova će se Odluka objaviti u "Službenim novinama Istarske 

županije". 

 

 

KLASA: 342-01/15-01/26 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 23. srpnja 2015. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

         Predsjednik 

 

                  Valter Drandić 

 


